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Vår chaufför kommer med full-utrustad flyttbil
Jordgubbsprinsen erbjuder prisvärd flytthjälp när du vill sköta flytten själv. Slipp
besväret med att hämta och lämna hyrbil. Jordgubbsprinsens flyttfirma i Stockholm
hjälper dig med både chaufför och full-utrustad flyttbil! 

En Prisvärd flytthjälp när du vill sköta flytten själv! Vår chaufför kommer med full-utrustad
flyttbil inklusive alla tillbehör som du kan behöva till flytten. Vi har med oss kompletta flytt-
redskap samt flyttmaterial till dig. Flyttfilltar, pirra, rullplatta, bärsele, spännband, plastskydd
och extra kartonger ingår. Med vårt budgetalternativ slipper du besväret med att hämta och
lämna hyrbil. Du slipper Inhandla extra redskap och material. Dessutom får du hjälp av vår
erfarna chaufför. Utöver goda råd i hanteringen av ditt bohag hjälper vår chaufför till både
med lastning, lossning och säkring i lastbilen.
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Prisvärd flytthjälp! Från 395kr/h inkl moms och Rut-avdrag för du både chaufför och flyttbil
med Jordgubbsprinsen.
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Detta Ingår:
Vår erfarna chaufför
Kompletta flyttredskap: Flytt-filtar, bärsele, pirra, rullplatta, spännband.
Flyttmaterial: lån av extra flyttkartonger, en rulle plastskydd
Hjälp med lastning och lossning.
Hjälp med säkring i flyttbilen.

Ett vanligt problem när du ska flytta och hyr lastbil är att du saknar det mest väsentliga.
Slipp köpa dyrbara flyttredskap!

Du behöver rikligt med flyttfiltar för att skydda ditt bohag. Du behöver ordentligt med
spännband för att kunna säkra ditt bohag i flyttbilen. Utöver detta behöver du bär-redskap
för att förenkla din flyttning. Pirra, rullplatta och bärsele är en stor hjälp och sparar både tid
och även din rygg. När du beställer en chaufför med flyttbil med Jordgubbsprinsen Så kan
du vara trygg med att vi kommer med en fullutrustad flyttbil. Du behöver aldrig köpa några
dyra flyttredskap. Vår erfarna chaufför ombesörjer även att lasta, lossa och säkra ditt bohag
på bästa sätt. Allt för att dina saker ska komma fram till din nya bostad i samma fina skick
som innan.

Från 395kr per timme får du prisvärd flytthjälp med erfaren chaufför och flyttbil från
Jordgubbsprinsen (inklusive moms och Rut-avdrag). En mindre startavgift tillkommer men
totalt blir det inte mycket dyrare än att hyra lastbil. Samtidigt har du flyttredskap på köpet.

Vårt erbjudande, en chaufför med flyttbil,  gäller under vissa utvalda tider men går snabbt åt.
Kontakta vår flyttfirma i Stockholm för en bokningsförfrågan. Vi lovar att göra vårt allra
yttersta för att ge dig en fulländad flyttservice.

Bästa hälsningar

Jordgubbsprinsen

https://jordgubbsprinsen.se/kontakta-oss/
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